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Hollandada üçüncü büyük siyasi güç olan Özgürlük Partisi, Brexite benzer bir referandum için 
düğmeye bastı. Partinin lideri Geert Wilders, ülkenin Avrupa Birliğinden (AB) ayrılması durumunda 
Moskovayla ilişkileri onarma ve Rusyaya yaptırımları kaldırma niyetinde olduklarını açıkladı.

 

Referandum tasarısını Sputnike değerlendiren Belçika'daki Flaman Çıkarı (Vlaams Belang) 
partisinin Başkanı Tom van Grieken, Hollandada iki yıl önce ABden çıkmanın ülkeye yararları 
incelenmişti. Bu inceleme şunu gösterdi, ABden ayrılması durumunda ülke ekonomik açıdan 
kazançlı çıkacak. Öncelikle Hollandalılar Brexit kampanyasına sempatiyle bakıyor, İngilizlerin iznini 
sürmek istiyorlar. Ayrıca Ukraynanın AB ile ortaklık referandumu bir emsal oluşturdu. Eminim, 
Hollandada ABden ayrılma referandumunu organize etmek mümkün. Bildiğim kadarıyla yasaları 
henüz buna izin vermiyor ama yasa değişikliğiyle yolu açarlar. Hollanda nüfusunun büyük kısmı 
(yüzde 61) ABnin Ukraynayla ortaklığına karşı oy vermişti. Ama referandumun temel sorusu şu: 
Hollandalılar ABden ayrılmak istiyor mu? Çoğunluk Nexite evet diyor dedi.

 

'YAPTIRIMLAR SAÇMALIK'

 

Yaptırımların saçmalık olduğunu kaydeden Grieken, Yaptırımlar mümkün olduğu en kısa sürede 
kalkmalı. Ama bu ABnin temel sorunu değil. ABnin temel sorunu demokratik olmaması. Rusyaya 
yaptırımlar, bunun en iyi kanıtı. Rusyaya neden yaptırım uygulamamız gerektiğini anlamıyoruz 
yorumunda bulundu. Fransa Ulusal Cephe partisinin Avrupa Parlamentosu milletvekili Jean-Luc 
Schaffhauser de Sputnike açıklamasında şunu söyledi:

 



Hollanda gibi ülkelerde, Fransa da buna dahil, AB karşıtlığının arttığını söyleyebiliriz. Ama 
referandum organize edilseydi AB karşıtları kazanır mıydı emin değilim. Yine de Avrupada iç 
değişimler yapılamıyorsa biz birçok ülkede AB karşıtı çoğunluğa doğru ilerliyoruz. Buna Hollanda 
da dahil. Marine Le Pen de aynısını Fransa için diyor."

 

Birçok ülkenin Rusyaya yaptırımlara karşı olduğunu kaydeden Schaffhauser, Ama karşı olsak da 
bunu diğer ülkelerin yanında açık şekilde söylemek istemiyoruz. Bugün mevcut uluslararası 
yönetimin sonuç itibariyle ABDnin baş rolünü desteklemek için kullandığı bir sistem olduğunu 
düşünüyorum. Bence halkların oyunun artık hiçbir gücü yok. Sistem öyle inşa edildi ki sözde 
uluslararası konsensüsün ardında Amerikan çıkarları ile ilişkili olan kurumlar var ve halklar bu 
kurumlar üzerindeki kontrolü kaybetti. Biz elbette Avrupa Komisyonu üzerindeki kontrolü 
kaybettik. Tam da bu yüzden Avrupa Komisyonunun kapatılmasından yanayım. Ama biz geniş 
anlamda tüm uluslararası örgütler üzerindeki kontrolü kaybetmiş durumdayız. Bu örgütlerde 
konsensüsü ABD kendi çıkarları için oluşturmakta dedi.
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